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BESKRIVNING

"Det är i själva verket bland det mest inspirerande och klargörande jag läst om konst och om att vara
konstnär, och faktiskt om att vara människa." /BTJ"Det är välskrivet och i många stycken väldigt
underhållande." /Above magazine"[E]n blandning av biografi och självhjälpsbok, med förvånansvärt lyckat
resultat. [...] Bit för bit bygger Palmer upp en egen filosofi som kombinerar det moderna med det djupt
mänskliga tills det smälter samman. Och där internet blir det närmaste forna tiders lägereldar en kan
komma." /Aftonbladet Kultur "[I]nspirerande tankar om relationen mellan konst, artist och publik"
/Göteborgs-Posten"Väldigt intressant om att be om hjälp att tillåta hjälp. [...] Rekommenderas!" /Prickiga
Paula"Tillit, öppenhet och kärlek är centrala teman i boken, och i Amanda Palmers oupphörliga dialog
med sina fans. Men det är värden som prövas hårt i tider av terror och intolerans."/Svenska Dagbladet"The
Art Of Asking är personligt och utelämnande skriven" /Tidningen Kulturen"Efteråt känner jag mig stärkt
och tänker att jag ska våga mer. /Bloggaren Eva Karlsson"Om du inte redan har gjort det, så LÄS DEN!
Det var länge sedan jag läste en text som känns så genuint klok, och som petar på så många av
mänsklighetens ömma punkter" /Poeten Liv"Insiktsfull, tankeväckande, djuplodande - men samtidigt
varm, rar, rolig och vacker. Den är välskriven som få" /Bloggen Stories from the City "The Art of Asking
är en mycket läsvärd bok, som inspirerar och sätter igång många tankar hos läsaren.
/Bokskorpionen"Tänkvärd & inspirerande!!!" /Jennies boklista"Amanda Palmer visar lustfyllt en
generation hur de kan förändra sina liv." /Caitlin Moran"I en musikindustri där det saknas egensinniga
tänkare har Amanda Palmer en given plats." /The Guardian"En bok som borde läsas av varenda person som
pysslar med musik, teater, text eller konst i valfri form. Den kommer sannolikt att förändra sättet du ser på
relationen mellan artist och publik, kulturpolitik, sociala medier och gemenskap. Möjligen även världen."
/Johan Zillén, BokboxenDet här är berättelsen om hur musik- och performanceartisten Amanda Palmer
kom över rädslan att be om hjälp och lyckades samla in 1,2 miljoner dollar i förhandsbeställningar till sin
kommande skiva - enkelt uttryckt är det här berättelsen om gräsrotsfinansieringens drottning. Med den
uppriktighet och nakenhet som kännetecknar allt Amanda Palmer tar sig för, beskriver hon sin väg till en
annan syn på givande och mottagande, inte som en situation där den ena ger och den andra passivt tar
emot, utan som en handling där båda ger den andre bekräftelse på att de är människor och ser
varandra.Hela hennes liv kan ses som ett konstprojekt. Många gillar det hon gör, en hel del ogillar det, men
oavsett om man älskar eller provoceras av Amanda Palmer är hon ett fenomen som väcker viktiga frågor
om synen på våra medmänniskor och gränsdragningen mellan det privata och offentliga. Och om ett annat
sätt att tänka kring finansieringsmodeller.Amanda Palmer är född 1976 i Bostonförorten Lexington,
Massachusetts, USA. Hon har gjort sig känd som medlem i det kontroversiella punk-kabarébandet The
Dresden Dolls och har ett förflutet som gatuartist. Sedan 2011 är hon gift med författaren Neil Gaiman.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

The Art of Asking : Hur jag lärde mig släppa oron och be om hjälp ...

Författare: Amanda Palmer; Titel: The Art of Asking eller Hur jag lärde mig släppa oron och be om hjälp;
Originaltitel: The Art of Asking; or How I Learned to ...
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Det här är berättelsen om hur musik- och performanceartisten Amanda Palmer kom över rädslan att be om
hjälp och lyckades samla in 1,2 miljoner dollar i för

The Art of Asking eller Hur jag lärde mig släppa oron och be om hjälp ...

2016, MP3 cd-skiva. Köp boken The Art of Asking : Hur jag lärde mig släppa oron och be om hjälp hos
oss!
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THE ART OF ASKING : ELLER HUR JAG LÄRDE MIG SLÄPPA ORON OCH BE OM
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